2023年 7月 5日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

当社連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社における代表取締役の異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．株式会社アズ・ライフケアの代表取締役の異動（2023年 6月 30日付）

新任代表取締役

氏   名 子  会  社

前田 隆博 株式会社アズ・ライフケア / 代表取締役社長

２．Leopalace Guam Corporationの代表取締役の異動（2023年 7月 1日付）

新任代表取締役

氏   名 子  会  社

丸山 高人 Leopalace Guam Corporation / 代表取締役社長

以上